
                              令和 6 年 11 月吉日 

 

お取引先各位 

                           和田精工株式会社 

                           〒661-0965 

                           兵庫県尼崎市次屋 3 丁目 6-60 

                           TEL：06-6497-4603 

                           FAX：06-6497-4606 

 

 

 

             年賀状廃止のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では近年の虚礼廃止の流れや自然環境意識の高まり、デジタル環境移行等の 

観点から、すべてのお取引先企業様に対し、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこと 

となりましたことをご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解とご協力を賜り、今後も変わらぬご厚情を賜りますよう 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

※尚、本件に関するお問い合わせは、弊社管理部までお願い申し上げます。 

 

 

                                      以上 


